

*RT Dalum ApS
Dalumvej 78
5250 Odense SV*

CVR-nummer: 42 67 90 97

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2024*

(4. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2025

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

RT Dalum ApS
Dalumvej 78
5250 Odense SV

Telefon: 21 40 88 34

CVR-nr.: 42 67 90 97
Stiftet: 8. september 2021
Kommune: Odense
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Rikke Jørgensen
Thomas Jørgensen

Pengeinstitut

Nykredit Bank
Kalvebod Brygge 1-3
1780 København V

Revisor

Fynbo Revision Registreret Revisionsanpartsselskab
Magnoliavej 8
5250 Odense SV

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har bestået af, at eje anparter i SamInvest Kastanievej 2 ApS, Otterup Ejendomsselskab ApS og SamInvest Fyn ApS.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 424 tkr. mod 230 tkr. i 2023.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2024

	2024	2023
BRUTTOFORTJENESTE	16.625-	9.925-
1 Personaleomkostninger	0	0
DRIFTSRESULTAT	16.625-	9.925-
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	450.349	257.742
Andre finansielle indtægter	17.418	1.793
Andre finansielle omkostninger	27.182-	19.519-
RESULTAT FØR SKAT	423.960	230.091
ÅRETS RESULTAT	423.960	230.091
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	450.349	257.742
Overført resultat	26.389-	27.651-
DISPONERET I ALT	423.960	230.091

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024
AKTIVER

	2024	2023
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.729.696	969.347
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	384.749	437.506
	2.114.445	1.406.853
Finansielle anlægsaktiver	2.114.445	1.406.853
ANLÆGSAKTIVER	2.114.445	1.406.853
Likvide beholdninger	1.010	6.210
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.010	6.210
AKTIVER	2.115.455	1.413.063

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024
PASSIVER

	2024	2023
Virksomhedskapital.....	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.280.443	830.094
Overført resultat	82.946-	56.557-
EGENKAPITAL	1.237.497	813.537
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	7.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	869.208	592.026
Kortfristede gældsforpligtelser	877.958	599.526
GÆLDSFORPLIGTELSE	877.958	599.526
PASSIVER	2.115.455	1.413.063

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

NOTER

	2024	2023
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris, primo.....	139.253	100.000
Tilgang i årets løb.....	310.000	39.253
Kostpris 31. december 2024	<u>449.253</u>	<u>139.253</u>
Op- og nedskrivninger primo	830.094	572.352
Årets resultatandele, SamInvest Kastanievej 2 ApS	232.996	251.785
Årets resultatandele, Otterup Ejendomsselskab ApS	65.284	5.957
Årets resultatandele, SamInvest Fyn ApS.....	10.000-	0
Periodens opskrivning til indre værdi	162.069	0
Op- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>1.280.443</u>	<u>830.094</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>1.729.696</u>	<u>969.347</u>

Negativ goodwill ved køb af anparter i SamInvest Kastanievej 2 ApS kr. 162.069.

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Til sikkerhed for SamInvest Kastanievej 2 ApS's engagement med DLR Realkredit A/S indestår RT Dalum ApS som kautionist for låneengagement, kursværdi 31. december 2024 tkr. 3.046.